АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022  № 21
пгт Пижанка

О создании межведомственной комиссии по признанию помещения
жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания

граждан, а так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции

В целях признания помещения жилым помещением, пригодным

(непригодным) для проживания граждан, а так же многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, в соответствии с

Положением о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным

постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 года №47,

администрация Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по  признанию помещения

жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а

так же многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции для признания помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории

Пижанского муниципального округа и утвердить ее состав.  Прилагается.

2. Утвердить Положение о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории

Пижанского муниципального округа. Прилагается.

Глава Пижанского
муниципального округа                А.Н.Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист управления
строительства и архитектуры,
ЖКХ, транспорта и связи
администрации Пижанского
муниципального округа                                                            Д.Н. Царегородцев

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации муниципального округа,
начальник управления строительства и
архитектуры, ЖКХ, транспорта и связи
администрации Пижанского муниципального
округа                                                                                         С.П. Мотовилов

Консультант - юрисконсульт отдела
юридической и кадровой работы
администрации Пижанского
муниципального округа                                                       С.Г. Конева

Разослать: дело, управление строительства и архитектуры, ЖКХ, транспорта
и связи администрации Пижанского муниципального округа, члены
комиссии.

                                                                                                                               Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

                                                          Пижанского муниципального
  округа от ХХХХХ № ХХ

С О С Т А В
межведомственной комиссии

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции на территории Пижанского
муниципального округа

МОТОВИЛОВ
Сергей
Павлович

- Первый заместитель главы администрации
муниципального образования, начальник
управления строительства и архитектуры,
ЖКХ, транспорта и связи

Созонов
Андрей
Олегович

- Главный специалист управления
строительства и архитектуры, ЖКХ,
транспорта и связи администрации
Пижанского округа, заместитель председателя
комиссии

Царегородцев
Денис
Николаевич

- Ведущий специалист управления
строительства и архитектуры, ЖКХ,
транспорта и связи администрации
Пижанского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Конева
Светлана
Геннадьевна

- Консультант - юрисконсульт
отдела юридической и кадровой
работы администрации округа

Представитель органа по
пожарному надзору

- Главный государственный инспектор
Лебяжского и Пижанского округов по
пожарному надзору
(по согласованию)

ПУТИНЦЕВ
Евгений
Анатольевич

- Заместитель начальника
Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Кировской области в
Советском районе (по согласованию)

Представитель органа
территориального отдела

- Представитель соответствующего
территориального отдела (по согласованию)

Представитель от бюро
технической
инвентаризации

- (по согласованию)

Собственник жилого
помещения

- (с правом совещательного голоса)

	C:\Users\m.muravev\Desktop\архитектура\межведомственная комиссия\Постановление межведомчтвенная комиссия.doc
	C:\Users\m.muravev\Desktop\архитектура\межведомственная комиссия\Состав комиссии.doc